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Kraków, dnia 27.07.2016 r.

Znak sprawy: FZ-281-103/16

FZ/ZP/2465/16

Strona internetowa Zamawiającego,

Wykonawcy którzy pobrali SIWZ

Dotyczy postępowania w celu udzielenia zamówienia na: „Remont w Nawie I w Warsztacie Utrzymania Tras w Stacji Obsługi Autobusów Wola Duchacka dla potrzeb Działu Zarządzania Ruchem”, prowadzonego w trybie przetargu sektorowego, na podstawie „Regulaminu udzielania zamówień sektorowych przez MPK S.A. w Krakowie”, znak sprawy: FZ-281-103/16
W związku z zapytaniami dotyczącym zapisów „Specyfikacji istotnych warunków zamówienia” (SIWZ), Miejskie Przedsiębiorstwo Komunikacyjne Spółka Akcyjna w Krakowie wyjaśnia:

Pytanie 1

Brak w przedmiarze pozycji zawierających wywóz i utylizację materiałów z rozbiórki elementów instalacji elektrycznej. Proszę o uzupełnienie. Proszę również o wskazanie na jaką odległość należy odtransportować wyżej wymienione materiały.

Odpowiedź 1 –wyjaśnienie

Zdemontowane elementy instalacji elektrycznej należy składować do kontenera podstawionego przez Zamawiającego. 

Pytanie 2
Poz. 1.2.1. Czy jako schemat tablicy TG należy przyjąć schemat tablicy RG z załącznika?

Odpowiedź 2 –  wyjaśnienie

Należy przyjąć schemat tablic RG + R-1 z załącznika nr 1 do SIWZ.
Pytanie 3

Brak w przedmiarach pozycji dotyczącej tablicy RG-1. Proszę o sprecyzowanie, czy należy uwzględnić wyżej wymienioną tablicę przy wycenie.

Odpowiedź 3 – zmiana 
Tablica RG-1 nie występuje. Przy wycenie należy uwzględnić tablice RG +R – 1  z poz. 1.2.1 załącznika nr 4 do SIWZ .  W związku z powyższym zmianie ulega opis kol. 4 w poz. 1.2.1. przedmiaru (załącznik nr 4 do SIWZ). Przed zmianą było : „k.i Wykonanie i montaż tablicy TG” po zmianie, która uwzględniona jest z zamiennym przedmiarze robót (załącznik do niniejszego pisma) jest „k.i Wykonanie i montaż tablicy RG + R-1”. 
Pytanie 4

Poz.1.2.3. Czy jako schemat zestawu ZG należy przyjąć schemat ZS-1 z załącznika?

Odpowiedź 4 – zmiana
Jako schemat zestawu ZG należy przyjąć schemat ZS-2 z załącznika nr 1 do SIWZ. 
Zmianie ulega opis kol. 4 w poz. 1.2.3. przedmiaru (załącznik nr 4 do SIWZ). Przed zmianą było : „k.i Wykonanie i montaż zestawu gniazd ZG” po zmianie, która uwzględniona jest z zamiennym przedmiarze robót (załącznik do niniejszego pisma) jest „k.i Wykonanie i montaż zestawu gniazd   ZS-2”.
Pytanie 5

Poz. 1.2.33. Proszę o wyjaśnienie czego dotyczy określenie "drobne konstrukcje". Z czego mają się one składać i w jakim celu służyć.

Odpowiedź 5 – wyjaśnienie

"Drobne konstrukcje" to elementy metalowe które mają służyć do montażu na słupach zestawów gniazd.
Pytanie 6

Poz. 1.2.34. Proszę o wyjaśnienie czego dotyczy określenie "konstrukcje wsporcze przykręcane". Z czego mają się one składać i w jakim celu służyć.

Odpowiedź 6 – wyjaśnienie

Konstrukcje wsporcze stanowią element pod montaż korytek kablowych.

Pytanie 7

Poz. 1.2.36. Proszę o sprecyzowanie, co powinien zawierać "zestaw montażowy" z danej pozycji.

Odpowiedź 7 – wyjaśnienie

Zestaw montażowy dotyczy muf przelotowych dla kabli stanowiący zabezpieczenie w przypadku uszkodzenia podczas wykonywania prac posadzkowych.

Pytanie 8

Poz. 1.2.37. Proszę o sprecyzowanie, co powinien zawierać "zestaw montażowy" z danej pozycji.

Odpowiedź 8 – wyjaśnienie

Zestaw montażowy dotyczy muf przelotowych dla kabli stanowiący zabezpieczenie w przypadku uszkodzenia podczas wykonywania prac posadzkowych.

Pytanie 9

Poz. 2.1.15. Brak krotności. Proszę o określenie odległości wywozu materiałów z rozbiórki.

Odpowiedź 9 – wyjaśnienie

W poz. 2.1.15 należy uwzględnić wywóz gruntu z korytowania. Wykonawca ma zapewnić wywóz i utylizację.
Pytanie 10

Poz. 2.1.22. Proszę o wyjaśnienie, gdzie zostanie użyte zbrojenie z wyżej wymienionej pozycji. Proszę również o sprecyzowanie średnicy prętów zbrojeniowych.

Odpowiedź 10 – wyjaśnienie

Do zbrojenia posadzki betonowej gr. 30 cm zostanie użyte wyżej wymienione zbrojenie o średnicy 8 mm i 12 mm.
Pytanie 11

Poz. 2.1.27. Proszę o podanie rodzaju (ogniowe, zwykłe?) płyty gipsowo-kartonowej oraz jej grubości.

Odpowiedź 11 – wyjaśnienie

Płyta gipsowo-kartonowa zwykła o grubości 12,5 mm.
Pytanie 12

Poz. 2.1.29. Proszę o podanie rodzaju farby.

Odpowiedź 12 –  wyjaśnienie

Farba emulsyjna akrylowa do wymalowań wewnętrznych kolor. 
Pytanie 13

Poz. 2.1.30. Proszę o podanie rodzaju farby.

Odpowiedź 13 – wyjaśnienie

Farba emulsyjna akrylowa do wymalowań wewnętrznych kolor – dotyczy tej samej powłoki
Pytanie 14

Poz. 2.1.34. Proszę o podanie rodzaju profili z jakich powinna zostać wykonana konstrukcja oraz masy całej konstrukcji (w kg).

Odpowiedź 14 – wyjaśnienie

Profile gorąco-walcowane 50x50x4 mm lakierowane w ilości 5 kg/m2
Pytanie 15

Poz. 2.1.35. Proszę o podanie rodzaju (ogniowe, zwykłe?) płyty gipsowo-kartonowej oraz jej grubości.

Odpowiedź 15 – wyjaśnienie

Płyta gipsowo-kartonowa zwykła o grubości 12,5 mm
Pytanie 16

Poz. 2.1.37. Proszę o podanie rodzaju farby.

Odpowiedź 16 – wyjaśnienie

Farba emulsyjna akrylowa do wymalowań wewnętrznych (kolor).
Pytanie 17

Poz. 2.1.38. Proszę o podanie rodzaju farby.

Odpowiedź 17 – wyjaśnienie

Farba emulsyjna akrylowa do wymalowań wewnętrznych (kolor) – dotyczy tej samej powłoki
Pytanie 18

Poz. 2.1.39. Proszę o podanie rodzaju farby.

Odpowiedź 18 –  wyjaśnienie

Farba olejna do gruntowania i farba olejna nawierzchniowa (kolor).
Pytanie 19

Poz. 2.1.41. Proszę o podanie wymiarów naświetli, ich ilości oraz rodzaju materiału z jakiego powinny zostać wykonane.

Odpowiedź 19 – wyjaśnienie

Wymiar :wysokość 1,5 m dł.5 m x 3 komplety. Konstrukcja aluminiowa lakierowana ze szprosami pionowymi w ilości 4.
Pytanie 20

Poz. 1.42. Proszę o podanie wymiarów oraz rodzaju materiału z jakiego powinny zostać wykonane ścianki.
Odpowiedź 20 – wyjaśnienie

Wymiary zgodne z pozycją przedmiarową, materiał profil gorąco-walcowany 30x30x3 lakierowany
Pytanie 21

Poz. 3.1.2. Proszę o potwierdzenie, że średnica rury powinna wynosić 160, a nie jak wynika z przedmiaru 165 mm.

Odpowiedź 21 – zmiana
Średnica rury powinna wynosić 160 mm.  W związku z powyższym zmianie ulega opis kol. 4 w poz. 3.1.2. przedmiaru (załącznik nr 4 do SIWZ). Przed zmianą było : „Rurociągi z PCW, na ścianach, łączone metodą wciskową, Fi 165·mm” po zmianie, która uwzględniona jest z zamiennym przedmiarze robót (załącznik do niniejszego pisma) jest „Rurociągi z PCW, na ścianach, łączone metodą wciskową, Fi 160·mm”.
Pytanie 22

Poz. 3.1.39. Proszę o wyjaśnienie, jak ma wyglądać system odprowadzania spalin ponad dach. Czy stanowisko spawalnicze zostało przygotowane pod montaż stołu i nie będą potrzebne dodatkowe elementy wentylacyjne?

Odpowiedź 22 – wyjaśnienie

Stół spawalniczy stalowy zamontowany będzie na wykonanej posadzce. Spaliny ze stołu należy odprowadzić przewodem stalowym okrągłym ocynkowanym dostosowanym do średnicy wylotu spalin ze stołu. Zakres prac musi obejmować wykonanie otworu w dachu i zakończenie wylotu stożkowym zamknięciem, rura ponad dachem izolowana termicznie. Nie będą potrzebne dodatkowe elementy wentylacyjne.

Prosimy o sporządzenie przedmiaru robót na druku uwzględniającym powyższe zmiany, który stanowi załącznik do niniejszego pisma (zamienny przedmiar robót). W przypadku, gdy Wykonawca nie uwzględni w/w zmian w przedmiarze robót, Zamawiający dokona poprawy zgodnie z pkt. XII. 4.3 SIWZ tj. dokona poprawy opisów zgodnie z niniejszym pismem.

Treść niniejszego pisma stanowi integralną część „Specyfikacji istotnych warunków zamówienia”, znak sprawy: FZ-281-103/16.

Z poważaniem

Otrzymują:

1 x adresat + 
zamienny przedmiar robót 
załącznik nr 4 do SIWZ
1 x aa
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